2022年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社ワイヤレスゲート

代表者名 代表取締役社長CEO     濵 暢宏

(コード番号：9419)

問合せ先 執行役員CFO管理本部長  高野 裕幸

 (TEL.03-6433-2045)

役員報酬減額のお知らせ

 当社は、本日別途開示いたしました「2021年12月期通期連結業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」

の内容を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図るとともに、その経営上の責任を明確にするため、

指名・報酬委員会の審議も踏まえて、本日開催した取締役会において、下記の通り役員報酬の減額を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長CEO    役員報酬月額の10％を減額

取締役CAO    役員報酬月額の20％を減額

２．減額対象期間

2022年１月分から2022年３月分まで

以 上